[image: image1.png]

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03. 2012                                                                                                                            № 24
с. Богашево

О признании утратившими силу муниципальных

правовых актов Администрации Богашевского

сельского поселения
     В связи с производственной необходимостью, изменением штата работников, истечением срока давности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Т.В. Ермакову.

Глава Богашевского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                               В.И. Гауэр

Т.В. Ермакова

931-105

В дело № 01-04

Т.В. Ермакова
Приложение

к постановлению Администрации

Богашевского сельского поселения

от 13.03. 2012 № 24
	№ муниципального
правового акта
	Дата принятия
	Название

	50
	29.02.2008
	О создании комиссии по проведению комплексной проверки учреждений образования, культуры, медицинских учреждений

	25
	17.05.2011
	Об ограничении посещения лесов в границах Богашевского сельского поселения

	94
	19.09.2006
	О создании общественных формирований для охраны общественного порядка при Администрации Богашевского сельского поселения

	52
	11.07.2006
	О мерах по улучшению противопожарной защиты населенных пунктов, находящихся на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

	54
	11.07.2006
	О  надзоре за техническим состоянием зданий и сооружений с массовым пребыванием людей

	20
	17.05.2011
	О введении на территории Богашевского сельского поселения особого противопожарного режима

	16
	21.04.2011
	О подготовке к пожароопасному сезону на территории и в лесах Богашевского сельского поселения в 2011 году

	54
	21.09.2011
	О введении чрезвычайной ситуации на территории Богашевского сельского поселения

	20
	29.02.2008
	О введении чрезвычайной ситуации на территории Богашевского сельского поселения

	28
	29.02.2008
	О проведении смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние населенных пунктов, предприятий (организаций), жилых домов (усадеб) на территории Богашевского сельского поселения

	117
	28.08.2007
	О мерах по улучшению противопожарной защиты населенных пунктов муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

	62
	03.04.2007
	О подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду

	53
	02.04.2007
	О финансировании первичных мер пожарной безопасности

	77
	01.09.2006
	О проведении инвентаризации имущества радиационной, химической, биологической и медицинской защиты Богашевскорго сельского поселения

	59
	26.07.2006
	О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

	39
	25.07.2006
	Об утверждении плана мероприятий по антитеррористической защищенности тздания Администрации Богашевского сельского поселения

_1273401223.bin